1

ПРОЕКТ

Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм

транспортымрэ гъуэгу хозяйствэмкIэ

и министерствэ

 Къабарты-Малкъар Республиканы

транспорт эмда жол мюлк

министерствосу

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА

И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Минтранс КБР)

ПРИКАЗ

          «___» _________ 2020 г.                                                                           №____

г. Нальчик

Об утверждении Порядка проведения оценки уровня

содержания автомобильных дорог регионального значения

 Кабардино-Балкарской Республики

 В целях реализации пункта 12 Правил организации и проведения работ

по ремонту и содержанию автомобильных дорог регионального значения,

утвержденных постановлением Правительства Кабардино-Балкарской

Республики от 28 декабря 2016 г. № 248-ПП (в редакции от 8 июня 2020 г.),

п р и к а з ы в а ю:

 1.  Утвердить прилагаемый Порядок проведения оценки уровня

содержания автомобильных дорог регионального значения Кабардино-

Балкарской Республики.

  2. Отделу правового обеспечения Министерства транспорт и

дорожного хозяйства Кабардино-Балкарской Республики (Хацукова Л.Б.):

- направить приказ в Управление Министерства юстиции Российской

Федерации по Кабардино-Балкарской Республике для регистрации в

федеральном регистре нормативных правовых актов;

- направить приказ в редакцию газеты «Официальная Кабардино-

Балкария» для опубликования;

- направить приказ в Министерство цифрового развития Кабардино-

2

Балкарской Республики для размещения  на «Официальном интернет-

портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru);

- опубликовать на официальном сайте Министерства транспорта и

дорожного хозяйства Кабардино-Балкарской Республики.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                               А. Дышеков

http://www.pravo.gov.ru/

3

ВНЕСЕНО:

ГКУ КБР «Управление

дорожного хозяйства»                                           _________ Р.О. Акопян

                                                                                         «___»_________ 2020

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Начальник отдела

правового обеспечения                                              ___________ Л.Б. Хацукова

                                                                                      «___»_________ 2020

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель министра                                               __________ И.Х. Ульбашев

                                                                                      «___»_________ 2020

Директор ГКУ  КБР «Управление

дорожного хозяйства»                                           _________ Р.О. Акопян

                                                                                         «___»_________ 2020

РАССЫЛКА:

ГКУ КБР «Управление

дорожного хозяйства»                                           _________ Р.О. Акопян

                                                                                         «___»_________ 2020